INDICAÇÃO Nº 402/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a manutenção na Rua Lourival Benvindo de Queiroz, no Loteamento Jardim Monte
Serrat

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a destinação de
funcionários para limpeza, roçada, manutenção geral na Rua Lourival Benvindo de Queiroz,
no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição se deve ao fato de estar quase impossível transitar pelas calçadas da
referida rua, devido à vegetação alta e à sujeira.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema, trazendo aos
moradores locais qualidade de vida e segurança.

Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 11 de setembro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 402/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

JORGE ANTÔNIO DA SILVA

(Jorginho Capoeira)

Vereador